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Lenda: Njoftim pEr ekzekutim vullnetar tE gjobes administrative.

SUBJEKTIT "ZAG FASHION", NIPT M41619033p

Adresa: Bulevardi NEnd Tereza,Kamlz, Qendra e Biznesit Olsi, Kati i tret6, Tirane

TIRANT

NE p€rfundim te procesit te inspektimit te kryer nga inspektor€t e Drejtorise Rajonale Tiranl, ndaj
subjektit "Zog Fashion", me Nipt M41619033P, ishtl marud Vendimi p1duniimtar i Inspektimit
me NT.ISHPSHSH-TR'2025'000735-SHKRESORE-5, dat| 17,10.20i5, me tE cilin ishti
vendosur masa administrative kryesore gjobd, nE vler\n 480.000 (katirqind e tetddhjeld miji)
lekO.

Pas marrjes dijeni te Vendimit P€rfundimtar te Inspektimit, nga ana juaj nuk €shte ushtruar e drejta
e ankimit administrativ pran6 Komisionit tE Shqyrtimit tE Ankimeve t6 Inspektoratit t6
P€rgiithshEm, brenda afateve ligjore.

NE bazE rc nenit 34 te ligiit w.9634, dat6 30.10.2006 "PEr lnspehimin nE pun6,,, i ndryshuar,
ekzekutimi i gfobave administrative kryhet sipas legjislacionit nE fuqi per kund€rvajtjet
administrative.

Gjithashtu, nE nenin 15 te Ligjit pdr Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

" 1. Vendimi pdr kundhrvajtjen administrative nuk mund ft ankimohet nd ruug| gjyqdsore nase ligji
i posag€m parashikon ft drejtdn e subjektit pdr t'u ankuar na rrugd adminisiatir",- po, kjo e drejte
nuk dshtd ushtruar. Pdr elzekutimin e tij zbatohen dispozitat e hreut V ft kefij tigji.;'

Nga sa mE sipEr, ju njoftojm€ se Vendimi PErfundimtar i Inspektimit NT.ISHpSHSH-TR-2025-
000735-SHKRESORE-5, datE 17.10.2025, n€ pErputhje .n" n"rrit 23 dhe24 t*ligJitnr. 10279, datE
20.05.2010 "PEr kunddrvajtjet administrative", eshte shnderruar nE titull ekzekutiv dhe duhet te
ekzekutohet nd mEnyrE vullnetare.

Ne dispozitat e Kreut V te hgiit nr.10279/2010, konkretisht nE nenin 30, pika 1, parashikohet se:

"Gjoba dhe shumat qd duhet td paguhen sipas vendimit pdr kundarvajtjen administrative, tii wjerrd
nE pdrputhie me dispozitat e kbtij ligji, paguhen nga kunddrvajtdsi brenda t0 diteve nga data kur
esfue njoftuar pdr vendimin e denimit me gjoba, i cili p€rbdn titull ekzekutiv.',

Ne ketc kuader, ju bejme me dije se pagesa e gjobds duhet t€ kryhet brenda 10 (dhjetti) ditEve.
BashkElidhur gieni faturEn pEr ark€timin e giob€s. Pas kryerjes sE pagesds, lutemi te dgrgoni
mandatin e ark6timit nE adresEn elektronike: info@sli.gov.al.

Rruga "Sheh Ahmet Pazatt", nr.10, Tirand www. inspektoriatipunes. gov. al



Nd rast tE moskryerjes sE pages€s brenda

ndjekjen e procedurave pEr ekzekutimin

Duke Ju falEnderuar p6r bashkEpunimin,

Eljo Muqaj
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Me ane te kesaj fature kdrkojme qe Banka e Nivelit te Dlte te pranoje nga kliente(pelsona,persona fizik€'

persona juridike), arketime ie, ttoguti tE institucionit ton€.me emertime.kode'numer indentifikimi dhe shuma

si md poshte

FATURE PEN ANTIITIU

Nr. I

BANKES Llogaria e te Ardhurave

Emri Institucionit perfitues

Kodi lnstitucionit Perfi tues

Kodi Deg€s s€ Thesarit ku vePron

Emri i paguesit (persona/persona fizi1c/person juridik)

Numri indentifikimit t€ Paguesit
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Nd zbatim tG

pages€ brenda 10(

DatE 07.01.2026

ISHPSHSH

Drejtori a Qendrore Tiran€

1004210

3535

Zag Fashion

M41619033P

Zag Fashion

"P6r kundravajtjet administrative", fatura per arketim 6sht€ e vlefshme pEr

e lEshimit t€ saj.N6 tE kund6rt anullohet.

I Tii ARDHURAVE

Kodi
Emertimi llog.Ekonomike

SHUMA

ARKETTIAR
ID

Leke
Detyrimi

l \R.ISHPSHSH -TR-2025-000735-5 date 17. 10.2025 7tl5499 000

ind e e leke

TOTALI 480,000


